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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 21

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 47

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-01-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Anatomi, fysiologi och medicinsk mikrobiologi för tandhygienister, 15.0 hp (OHG006)
Kursansvarig: Charlotte Johansson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursens upplägg, upplägget ansågs vara ett stöd för att nå kursens mål. Majoriteten upplever sig fått visa
prov på vad de kan genom examinationerna. Kursen har krävt studietid och av de 21 svarsdeltagarna anger
19 personer att de lagt ner 30-40 timmar och mer därtill under kursperioden. Lärarna anses av majoriteten
som professionella men utvecklingspotential finns såsom att hantera digital teknik vid inspelad presentation
och kommunicera tydligare såsom struktur, studier, tillfällen att mötas och använda enklare uttryck då stor
del utav kursen handlar om att lära in ny terminologi och faktakunskap. Synpunkter gällande
examinationernas upplägg har inkommit och där man både ger ris och ros, ris för knapp tid och stress och ros
för anpassad tid, tid för inläsning inför prov som för anatomidelen som är övergripande och stor.
Inkomna fritextsvar stämmer väl överens med kursansvarigs uppfattning om vad som kan utvecklas och
justeras till nästa kurstillfälle.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Studenterna har haft stor frihet under hösten och inga planerade gruppuppgifter att lösa tillsammans. Det fria
upplägget har krävt självdisciplin. 
Förutom de inkomna skrivna synpunkterna på förbättringar kommer kursen att planeras annorlunda genom
att 
förändra strukturen och planeringen inför nästa kurstillfälle vilket kommer medföra tydligare upplägg med
gruppuppgifter där man tillsammans i lärandegrupp får till uppgift att presentera anatomiska strukturer för
varandra i digitala webinarier med digitala verktyg. Med ett sådant upplägg kommer man snabbare in i
vokabulären som student och det innebär att man använder fler inlärningsstilar och sinnen i sin
lärandeprocess, ett mera mångfacetterad inlärningsstil och planering av kursen där kursdeltagarna får mera
delaktighet och medverkan samt med mer direkt personlig upplevelse och kontroll över av vad man själv
behöver studera inför nästa webinar och inför examinationerna och för vidare studier i programmet där
prekliniska studier tar vid och de anatomiska kunskaperna kan omsättas i praktiska övningar.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


